Campeonato Navarro de Clubes Mixto Absoluto AL.

Fecha Inicio 2024-04-07 [0 2024-04-07

200m MASC. AL ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
00:21.42 - PC NA-14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, INIGO ESP 92 Hiru-Herri No
00:21.94 - PC S-11140 AMO PENA, JAVIER MAURICIO ESP 04 Hiru-Herri Si
00:22.39 - PC NA-15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 05 At. Ardoi Si
00:22.78 - PC NA-15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 05 Grupompleo Pamplona At Si
00:23.90 - PC NA-266 ASIAIN GOMEZ, I0SU ESP 05 Valdizarbe-GANA No
00:24.51 - PC NA-16150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 08 Ederki-Caja Rural Si
00:28.24 - PC NA-580 OUARRAK ERRADI, RIDA ESP 08 Atletico Iranzu Si

NA-320 ANDRES RUBIO, LUCAS ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico Si
NA-203 FERNANDEZ FERNANDEZ, AIMAR ESP 07 Grupompleo Pamplona At No
NA-90 GONI VILLAR, ARITZ ESP 07 Valdizarbe-GANA Si
NA-292 HURTADO ORTEGA, DIEGO ESP 02 At. Ardoi No

800m MASC. AL ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
01:49.07 - PC NA-14000 AZCUE VIGOR, AYRTON ESP 91 At. Ardoi Si
01:51.82 - PC NA-14636 BEORLEGUI GONI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri Si
01:53.97 - PC NA-15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 00 Hiru-Herri No
01:56.25 - PC NA-106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS ESP 04 Grupompleo Pamplona At Si
02:00.90 - PC NA-156 VERA MOLERES, ANDER ESP 06 At. Ardoi No
02:07.77 - PC NA-40 JIMENEZ JIMENEZ, HECTOR ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico Si
02:08.48 - PC NA-15980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 07 Valdizarbe-GANA Si
02:11.13 - PC NA-412 BENGOECHEA TERROBA, iNIGO ESP 07 Grupompleo Pamplona At No
02:12.69 - PC NA-133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 06 Valdizarbe-GANA No

NA-579 AL GHANNAY SABRI, HAMZA ESP 07 Atletico Iranzu Si
NA-496 CARRERO ANTONANZAS, JAVIER ESP 08 Ederki-Caja Rural Si

3.000m MASC. AL ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
08:58.61 - PC NA-14405 YANIZ PEJENAUTE, MARCOS ESP 87 Atletico Iranzu Si
09:09.08 - PC NA-15327 MAGANA MONDEJAR, JAVIER ESP 88 Hiru-Herri Si
09:12.78 - PC NA-6351 ALDUAN LLEYDA, ALVARO ESP 03 At. Ardoi Si
09:21.14 - PC NA-15254 VICENTE GIL, DIEGO ESP 02 Ruizca - Ribera Atletico Si
09:42.67 - PC BI-47 CASAL GOMEZ, ANTXON ESP 03 Hiru-Herri No
09:54.86 - PC NA-99 REY BAZTAN, JESUS ESP 67 Valdizarbe-GANA Si
09:55.10 - PC NA-234 ARANJUELO MARANON, XABIER MIKEESP 08  Grupompleo Pamplona At No
11:00.75 - PC NA-15632 CIRIZA GADANON, ANDER ESP 07 Grupompleo Pamplona At Si

NA-476 CALVO ORTEGA, JUAN ESP 85 At. Ardoi No

NA-14422 PASCUAL RETUERTA, JORGE ESP 95 Ederki-Caja Rural Si



110m vallas (1,067) MASC. AL ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
14.94 - PC NA-15104 SERIOLA SEGURA, JON ESP 99 Hiru-Herri Si
14.94 - PC NA-15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 05 Ederki-Caja Rural Si
15.20- PC NA-12964 UNZU RIPOLL, FERNANDO ESP 81 Valdizarbe-GANA No
16.54 - PC NA-14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON ESP 95 Hiru-Herri No
18.44 - PC NA-113 ZAHIR , AYOUB MAR 04 Ruizca - Ribera Atletico Si

NA-9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, INIGO ALF(ESP 06  Grupompleo Pamplona At Si
NA-137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 06 Valdizarbe-GANA Si
NA-15387 |IRAIZOZ MARTINEZ, DANIEL ESP 02 At. Ardoi Si

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
5.30-PC NA-415 VIAFARA LEON, WALTER ALEJANDRO COL 92 Grupompleo Pamplona At Si
4.52 - PC NA-15860 MARTINEZ RUIZ, ASIER ESP 04 Grupompleo Pamplona At No
4.00 - PC NA-15077 HULSMAN BORDONABA, MIGUEL ESP 97 Hiru-Herri Si
2.67 - PC NA-15581 MARTINEZ GOMEZ, NICOLAS ESP 02 Hiru-Herri No
2.60 - PC NA-391 ANDIA OLCOZ, IKER ESP 09 Deportiva Tafalla No
2.60 - PC NA-15782 MURUA TXOPITEA, ANDER ESP 86 Valdizarbe-GANA Si
2.30-PC NA-490 SANZ BARRAL, GUILLERMO ESP 10 Ruizca - Ribera Atletico Si
2.00-PC NA-523 SUDON GARCIA, MIKEL ESP 08 Atletico Iranzu Si

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
13.04 - PC NA-15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 02 Hiru-Herri Si
12.75-PC NA-4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 06 Grupompleo Pamplona At Si
12.19 - PC NA-446 ORTA JARAUTA, MARCOS ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico Si
12.15-PC NA-15102 FLEMING , GORDON ROBERT IRL 78 Valdizarbe-GANA No
11.99 - PC NA-497 AGUERRI JABAT, IBAI ESP 06 At. Ardoi Si
11.05 - PC NA-16186 GARCIA VIDAN, ELOY ESP 06 At. Ardoi No
11.05 - PC NA-257 LAMBERTO LIZARRAGA, INAKI ESP 07 Hiru-Herri No
10.45 - PC NA-524 FEDIOR , ADA ESP 08 Atletico Iranzu Si
09.31-PC NA-491 DELGADO JIMENO, ION ESP 10 Ederki-Caja Rural Si

NA-90 GONI VILLAR, ARITZ ESP 07 Valdizarbe-GANA Si
NA-393 PASCUAL GARDE, INIGO ESP 09 Deportiva Tafalla No

Marca Lic. Nombre Nac. Ano Club Equipo
53.48 - PC NA-15385 OZKOIDI MARTINEZ, MIKEL ESP 01 Grupompleo Pamplona At Si
43.81 - PC NA-15356 MARZO CIDONCHA, CARLOS ESP 91 Hiru-Herri No
41.64 - PC NA-15565 ROLDAN OSES, JOSE MARIA ESP 03 Hiru-Herri Si
38.64 - PC NA-13951 LACALLE SANCHA, INAKI ESP 84 Valdizarbe-GANA Si
35.09 - PC NA-15629 MONREAL SAENZ, INIGO ESP 74 Valdizarbe-GANA No
20.03-PC NA-14768 MAGANA CARRERA, ALBERTO ESP 96 Ruizca - Ribera Atletico Si

NA-254 ASTRAIN CUENCA, IVAN ESP 06 Grupompleo Pamplona At No
NA-15387 IRAIZOZ MARTINEZ, DANIEL ESP 02 At. Ardoi Si
NA-14422 PASCUAL RETUERTA, JORGE ESP 95 Ederki-Caja Rural Si

NA-104 SANCES MARADIAGA, MAURICIO ESP 03 Atletico lranzu Si



Jabalina (800g) MASC. ABM

Nac. Ano

Marca Lic.
64.22 - PC NA-15868
62.07 - PC NA-15678
48.68 - PC 0-6743
47.25 - PC NA-5351
41.08 - PC NA-14234
36.31-PC NA-333
32.04 - PC NA-12964

NA-14768
NA-15774
NA-577

Nombre
BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO
GOIKOETXEA GALARZA, INAKI
MUNIZ ARGUELLES, CESAR
IZU ESLAVA, AIMAR
ALONSO GARDE, IKER
GOGORZA EGUREN, MARCOS
UNZU RIPOLL, FERNANDO
MAGANA CARRERA, ALBERTO
SOBERANAS 1ZCO, ENEKO
SOLCHAGA LOS ARCOS, LUIS

3.000m Marcha MASC. AL ABM

Marca Lic.
14:49.01 - PC NA-16653
15:46.26 - PC NA-5305
16:48.15 - PC V-21795
18:26.15 - PC NA-357

NA-15131
NA-577

4x100m MIXTO AL ABM

Nac. Ano

Marca Lic.
NA-497
NA-391
NA-320
NA-16150
NA-496
NA-524
NA-137
NA-4580
NA-15906
NA-212
NA-580
NA-393
NA-15926
NA-71
NA-15104
NA-523
NA-143

Nombre
SANTANA GARCIA, JAVIER
ARANAZ MEDIEL, INIGO
MERINO MARTINEZ, IVAN
PALACIOS BURGUI, ARITZ
AGUIRRE ORTEGA, JAVIER
SOLCHAGA LOS ARCOS, LUIS

Nombre
AGUERRI JABAT, IBAI
ANDIA OLCOZ, IKER
ANDRES RUBIO, LUCAS
BEROIZ IZCO, ALEJANDRO
CARRERO ANTONANZAS, JAVIER
FEDIOR , ADA
GANUZA SANCHEZ, EKAITZ
ILUNDAIN LARRION, IMANOL
IRIGOYEN SAMITIER, IBAN
JURIO GOIBURU, GAIZKA
OUARRAK ERRADI, RIDA
PASCUAL GARDE, INIGO
PLANAS LINARES, RAUL
RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL
SERIOLA SEGURA, JON
SUDON GARCIA, MIKEL
TORRES MARTINENA, IZAM EDOI

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac. Afo

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ECU
ESP
ESP
ESP

Club
Grupompleo Pamplona At
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Grupompleo Pamplona At
At. Ardoi
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA
Ruizca - Ribera Atletico
Ederki-Caja Rural

Atletico Iranzu

Club
Grupompleo Pamplona At
Grupompleo Pamplona At
Hiru-Herri
At. Ardoi
Ruizca - Ribera Atletico

Atletico Iranzu

Club
At. Ardoi
Deportiva Tafalla
Ruizca - Ribera Atletico
Ederki-Caja Rural
Ederki-Caja Rural
Atletico Iranzu
Valdizarbe-GANA
Grupompleo Pamplona At
At. Ardoi
Hiru-Herri
Atletico Iranzu
Deportiva Tafalla
Grupompleo Pamplona At
Ruizca - Ribera Atletico
Hiru-Herri
Atletico Iranzu
Valdizarbe-GANA

Equipo
Si
Si
No
No
Si
Si
No
Si
Si
No

Equipo
Si

No

Si

Si

Si

Si

Equipo
Si
No
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No
Si
Si
Si
Si
Si



4x400m MIXTO AL ABM

Marca

Lic.
NA-15131
NA-579
NA-6351
NA-14000
NA-14636
NA-106
NA-524
NA-15685
NA-15095
NA-133
NA-58
NA-507
NA-580
NA-14422
NA-14648
NA-15980
NA-15816
NA-15774
NA-523
NA-15303
NA-156
NA-14405
NA-113

100m FEM. AL ABF

Marca
12.04 - PC
12.25-PC
12.42 - PC
12.44 - PC
12.96 - PC
13.38 - PC
13.45-PC
13.50 - PC
13.72 - PC
13.79 - PC
13.82 - PC

400m FEM. AL ABF

Marca
00:58.54 - PC
00:58.74 - PC
00:59.66 - PC
01:00.32 - PC
01:00.45 - PC
01:00.88 - PC

Lic.
NA-15862
NA-15938
NA-260
NA-15577
NA-15673
NA-16073
NA-425
NA-145
NA-406
NA-509
NA-488

Lic.
NA-14736
NA-15876
NA-15763
NA-15240
NA-15572
NA-67

Nombre
AGUIRRE ORTEGA, JAVIER
AL GHANNAY SABRI, HAMZA
ALDUAN LLEYDA, ALVARO
AZCUE VIGOR, AYRTON
BEORLEGUI GONI, AITOR
CAPILLA TIRAPU, LUCAS
FEDIOR , ADA
FERNANDEZ ASIAIN, GORKA
LEGAL PEREZ, IVAN
MATEQOS MARTINEZ, MARTIN
MONREAL ESEVERRI, BENAT
MORALES GUTIERREZ, IAN
OUARRAK ERRADI, RIDA
PASCUAL RETUERTA, JORGE
PERALTA RODRIGUEZ, JON
PEREZ GAITE, PABLO
PEREZ VIVAR, ANTONIO
SOBERANAS I1ZCO, ENEKO
SUDON GARCIA, MIKEL
TERES VICENTE, ASIER
VERA MOLERES, ANDER
YANIZ PEJENAUTE, MARCOS
ZAHIR , AYOUB

Nombre
ERANSUS RUIZ, NAROA
SOLCHAGA DIEZ, NUARA
AGUIRRE GARCIA, CARLA
TORRECILLA DE BLAS, BLANCA
MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA
MARTINEZ DE GONI INIGO, AROA
MURO GARRALDA, ARANTXA
DIOP FAYE, KHADI
VERA MOLERES, SARA
ARANCON ESCUDERO, MAIALEN
ESCALADA URZAIZ, MARTA

Nombre
EDERRA MARTICORENA, MIREN
SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA
INDURAIN ERASO, AINHOA
BERMEJO YANGUAS, ANE
ZABALETA BERRADE, JAIONE
MIRAMON OCHOA, IRENE

Nac. Afo
ESP 85
ESP 07
ESP 03
ESP 91
ESP 95
ESP 04
ESP 08
ESP 02
ESP 00
ESP 06
ESP 05
ESP 05
ESP 08
ESP 95
ESP 95
ESP 07
ESP 01
ESP 05
ESP 08
ESP 00
ESP 06
ESP 87
MAR 04

Nac. Ao
ESP 04
ESP 03
ESP 07
ESP 03
ESP 04
ESP 08
ESP 06
ESP 08
ESP 09
ESP 06
ESP 10

Nac. Ao
ESP 97
ESP 05
ESP 05
ESP 01
ESP 01
ESP 06

Club
Ruizca - Ribera Atletico
Atletico Iranzu
At. Ardoi
At. Ardoi
Hiru-Herri
Grupompleo Pamplona At
Atletico Iranzu
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Valdizarbe-GANA
Valdizarbe-GANA
Grupompleo Pamplona At
Atletico Iranzu
Ederki-Caja Rural
Hiru-Herri
Valdizarbe-GANA
At. Ardoi
Ederki-Caja Rural
Atletico Iranzu
At. Ardoi
At. Ardoi
Atletico Iranzu

Ruizca - Ribera Atletico

Club
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Valdizarbe-GANA

Grupompleo Pamplona At
Ederki-Caja Rural

Atletico Iranzu
Valdizarbe-GANA
Deportiva Tafalla

At. Ardoi

At. Ardoi

Ruizca - Ribera Atletico

Club
Hiru-Herri
Grupompleo Pamplona At
Ederki-Caja Rural
At. Ardoi
Hiru-Herri

Ruizca - Ribera Atletico

Equipo
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Equipo
Si
No
Si
Si
Si
Si
No
No
Si
No
Si

Equipo
Si

Si

Si

Si

No

Si



01:02.14 - PC NA-15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 04 Valdizarbe-GANA Si

01:04.10 - PC NA-16094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 08 Deportiva Tafalla No
01:08.18 - PC NA-502 MURNOZ LEZAUN, ALAZNE ESP 06 At. Ardoi No
NA-578 GARCIA LEZA, NAROA ESP 07 Atletico Iranzu Si
NA-525 GARCIA OCHOA, LEYRE ESP 07 Valdizarbe-GANA (Grupompleo Pamj No
NA-485 SOSA FLORES, ANDREA NCA 05 Grupompleo Pamplona At No
Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
04:31.98 - PC NA-15931 ALDUAN MARTINEZ, MARIA ESP 07 Ruizca - Ribera Atletico Si
04:38.52 - PC NA-72 ALONSO BRIZ, VIOLETA ESP 02 Grupompleo Pamplona At Si
04:42.87 - PC NA-15397 PASCUAL GARJON, ANE ESP 89 At. Ardoi Si
04:55.75 - PC NA-14789 DIAZ DIEGO, PAULA ESP 98 Hiru-Herri Si
04:56.72 - PC NA-15305 GONZALEZ FRANCO, ELISA ESP 93 At. Ardoi No
05:05.22 - PC NA-147 GONI DE LA TORRE, AROA ESP 08 Deportiva Tafalla No
05:15.38 - PC NA-238 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE ESP 08 Atletico Iranzu Si
05:19.19 - PC NA-15124 GARCIA FERNANDEZ, SOLEDAD ESP 69 Valdizarbe-GANA No
05:26.82 - PC NA-15622 CHOCARRO DE LA FUENTE, ZURINE ESP 97  Hiru-Herri No
05:27.26 - PC NA-506 LOPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 05 Grupompleo Pamplona At No
05:34.58 - PC NA-389 SANCHEZ SOLANO, IRATI ESP 07 Valdizarbe-GANA Si
07:05.96 - PC NA-371 HORNO ANTONANZAS, PAULA ESP 07 Ederki-Caja Rural Si
Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
01:01.40 - PC NA-15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 05 Hiru-Herri Si
01:04.07 - PC NA-15764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 06 At. Ardoi Si
01:06.31 - PC NA-14421 (OSCOZ PEREZ, SILVIA ESP 95 Valdizarbe-GANA Si
01:07.06 - PC NA-148 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 08 Deportiva Tafalla No
01:08.90 - PC NA-304 ORBARA LOITEGUI, ALICIA ESP 05 Grupompleo Pamplona At Si
01:08.97 - PC NA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE ESP 08 Valdizarbe-GANA No
01:10.02 - PC NA-15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 06 Grupompleo Pamplona At No
01:11.15- PC NA-508 CASIMIR FERNANDEZ, EMMA ESP 06 At. Ardoi No
01:14.89 - PC NA-16071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER ESP 08 Atletico Iranzu Si
NA-15619 AGRAMONTE UCAR, MARINA ESP 04 Ruizca - Ribera Atletico Si
NA-15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA ESP 04 Ederki-Caja Rural Si
Marca Lic. Nombre Nac. Ano Club Equipo
10:14.36 - PC NA-14334 PACHA URTEAGA, VANESA ESP 82 Hiru-Herri Si
10:49.26 - PC SS-20663 PERURENA ARRUABARRENA, IZARO ESP 00 Grupompleo Pamplona At Si
12:26.38 - PC NA-107 ARAGON ARRASATE, LEIRE ESP 05 Grupompleo Pamplona At No

NA-141 FERNANDEZ ARRIZABALAGA, MARTA ESP 00 At. Ardoi Si



Altura FEM. AL ABF

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
1.66 - PC NA-334 ISAAC OSARO, GIFT ESP 09 Valdizarbe-GANA No
1.61 - PC NA-15426 BLANCO AUZMENDI, SARA ESP 95 Hiru-Herri No
1.61-PC NA-15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 03 Valdizarbe-GANA Si
1.60 - PC NA-14736 EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97 Hiru-Herri Si
1.60-PC NA-250 MALUMBRES NAVASCUES , SOFIA ESP 09 Ruizca - Ribera Atletico Si
1.55-PC NA-15600 ARRAIZA CHOURRAUT, ITSASNE ESP 07 At. Ardoi Si
1.51-PC NA-428 IMIZCOZ ZUNIGA, AITANA ESP 09 Grupompleo Pamplona At Si
1.50- PC NA-146 MUEZ MARIN, MARTA ESP 08 Deportiva Tafalla No
1.48 - PC NA-419 APESTEGUIA GAY, OIHANE ESP 10 Grupompleo Pamplona At No
1.40 - PC NA-366 ERASO ARANDIGOYEN, ALAITZ ESP 09 Atletico Iranzu Si
1.25-PC NA-16156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 08 Ederki-Caja Rural Si

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
5.58 - PC NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 07 Hiru-Herri Si
5.48 - PC NA-15313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 06 Grupompleo Pamplona At Si
5.34-PC NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 Valdizarbe-GANA No
5.21-PC NA-335 ISAAC OSARO, MARY ESP 09 Valdizarbe-GANA Si
5.13-PC NA-261 MORENO GARCIA, JULIA ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico Si
5.00 - PC NA-15642 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEESP 06 Ederki-Caja Rural Si
4.93 - PC NA-16091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 08 Deportiva Tafalla No
4.86 - PC NA-15405 GARCES MARTINEZ, ANNE ESP 02 Hiru-Herri No
4.75 - PC NA-308 ARBIZU MAIZA, NEREA ESP 06 At. Ardoi No
4.60 - PC NA-6583  FLAMARIQUE MARTINEZ, SARA ESP 02 At.Ardoi Si
4.49 - PC NA-416 LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI, JULLESP 10  Grupompleo Pamplona At No
3.98 - PC NA-365 SANZ DE ACEDO MOSEN, LARA ESP 09 Atletico Iranzu Si

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Equipo
08.96 - PC NA-15329 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 06 Grupompleo Pamplona At Si
08.83 - PC NA-15799 GARAIOA ARANBURU, KARMELE ESP 95 Hiru-Herri No
08.62 - PC NA-378 PEREZ URREGO, CLARA MARIA ESP 06 Grupompleo Pamplona At No
08.48 - PC NA-15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 03 Valdizarbe-GANA Si

NA-15619 AGRAMONTE UCAR, MARINA ESP 04 Ruizca - Ribera Atletico Si
NA-259 BENCHEIKH SAEZ, AISHA ESP 08 Deportiva Tafalla No
NA-296 ETXARRI LARUMBE, LIDE ESP 08 Atletico Iranzu Si
NA-15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 05 Ederki-Caja Rural Si
NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 Valdizarbe-GANA No
NA-25827 LECHADO GONI, NEREA ESP 07 Hiru-Herri Si

NA-187 SUAREZ BARASOAIN, IRATI ESP 06 At. Ardoi Si



Martillo (4kg) FEM. ABF

Marca
60.92 - PC
42.54 - PC
38.58 - PC
28.03 - PC
22.71-PC
19.60 - PC

4x100m MIXTO AL ABF

Marca

4x400m MIXTO AL ABF

Marca

Lic.
NA-15071
NA-15603
NA-8888
NA-8300
NA-6040
NA-374
NA-392
NA-15397

Lic.
NA-260
NA-15313
NA-494
NA-149
NA-148
NA-310
NA-145
NA-15764
NA-15862
NA-366
NA-488
NA-285
NA-6583
NA-16073
NA-261
NA-15016
NA-151
NA-406

Lic.
NA-16071
NA-15931
NA-15891
NA-72
NA-15240
NA-262
NA-15622
NA-14736
NA-238
NA-141
NA-8915
NA-525
NA-15305

Nombre Nac.
IBINAGA GARITAONANDIA, NEREA  ESP
ETXAIDE ARBIZU, LEIXURI ESP
PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP
PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHO ESP
ECHARTE ANTON, CARLOTA ESP
SOLCHAGA DIEZ, SABINE ESP
LERGA IRISARRI, NEREA ESP
PASCUAL GARJON, ANE ESP

Nombre Nac. Ano
AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 07
ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 06
BAGRY NVE, MARIAM BERTA ESP 08
CARRETERO CARRETERO, LYDIA ESP 08
CARRETERO CARRETERO, TERESA  ESP 08
CIA EZCARAY, MAIRA ESP 09
DIOP FAYE, KHADI ESP 08
EKAI REMIRO, JUNE ESP 06
ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 04
ERASO ARANDIGOYEN, ALAITZ ESP 09
ESCALADA URZAIZ, MARTA ESP 10
FERNANDEZ GORRI, AITANA ESP 09
FLAMARIQUE MARTINEZ, SARA ESP 02
MARTINEZ DE GONI INIGO, AROA  ESP 08
MORENO GARCIA, JULIA ESP 08
NAVARRO ECHAGUE, IRATXE ESP 97
TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 07
VERA MOLERES, SARA ESP 09

Nombre Nac. Afo
AGUIRRE ALCUAZ, EIDER ESP 08
ALDUAN MARTINEZ, MARIA ESP 07
ALGARRA GAYA, ANE ESP 05
ALONSO BRIZ, VIOLETA ESP 02
BERMEJO YANGUAS, ANE ESP 01
BOMBIN FORCADA, IRENE ESP 08
CHOCARRO DE LA FUENTE, ZURINE ESP 97
EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97
ESPARZA ALBERDI, ARIADNE ESP 08
FERNANDEZ ARRIZABALAGA, MARTA ESP 00
GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06
GARCIA OCHOA, LEYRE ESP 07
GONZALEZ FRANCO, ELISA ESP 93

Club

Grupompleo Pamplona At

Grupompleo Pamplona At

Ruizca - Ribera Atletico
Ederki-Caja Rural
Hiru-Herri

Hiru-Herri

Deportiva Tafalla

At. Ardoi

Club
Valdizarbe-GANA

Grupompleo Pamplona At

Ederki-Caja Rural
Deportiva Tafalla
Deportiva Tafalla
Ederki-Caja Rural
Deportiva Tafalla

At. Ardoi

Hiru-Herri

Atletico Iranzu

Ruizca - Ribera Atletico
Deportiva Tafalla

At. Ardoi

Atletico Iranzu

Ruizca - Ribera Atletico
Valdizarbe-GANA
Hiru-Herri

At. Ardoi

Club
Atletico Iranzu
Ruizca - Ribera Atletico

Hiru-Herri

Grupompleo Pamplona At

At. Ardoi
Valdizarbe-GANA
Hiru-Herri
Hiru-Herri
Atletico Iranzu
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